2022 年 3 月 7 日

一般社団法人 ACTO 日吉会員 各位

   一般社団法人 ACTO 日吉 事務局

一部の会員種別及び会費の変更について

 日頃より、一般社団法人ACTO日吉が運営する「まちのリビング」「まちのワークスペース」をご愛

顧賜り、誠にありがとうございます。

この度、一部の会員種別及び会費の変更について下記の通りお知らせいたします。

ご理解・ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

記

■会員種別の変更：

変更日  2022 年 4 月 1 日（金）

変更内容 U-18 会員を廃止し個人会員へ移行

■会費の変更：

 変更日  2022 年 4 月 1 日（金）

 変更前 変更後

個人会員（地域） 月額 300 円/人 月額 500 円/人

U-18 会員（地域） 月額 150 円/人 廃止し個人会員へ移行

（月額 500 円/人）

団体会員 A 年額 6 万円 （1 口：月額 1 千円）5 口以上

団体会員 B 年額 1 万 2 千円 （1 口：月額 1 千円）2 口以上

団体会員 B（一般社団法人（非営利

型）・財団法人・NPO 法人）

年額 1 万 2 千円 （1 口：月額 1 千円）以上

賛助会員 1 口：1 万円（年額） 年額 1 万円、もしくは、定款第

4 条記載の一部事業費用の賛助

以上

< お問い合わせ先 >

一般社団法人 ACTO 日吉 事務局

info-hiyoshi@acto-nreg.jp

〒223-0051 神奈川県横浜市港北区箕輪町 2-7-60-1A

TEL：045-565-9883（10:00-19:00、土曜日定休）

mailto:info-hiyoshi@acto-nreg.jp